PORTARIA Nº 195/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º  ESTABELECER lotação  ao  servidor  RAIMUNDO  NONATO

CARDOSO,  Técnico Ministerial – Assistência Administrativa, matrícula nº 2489, no

Departamento Administrativo: Área de Manutenção, a partir de 17 de março de 2014.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 21 de março de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ed028cfd - a73feae2 - 76cf0acc - bfe3e545